[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.05.2013                                                                                                         № 596
                    О нормах накопления твердых бытовых отходов
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Правительства Нижегородской области от 14 декабря 2005 года        № 877-р "О нормах накопления твердых бытовых отходов", в целях упорядочения расчетов за услуги по вывозу отходов, учитывая реальные объемы образования твердых бытовых отходов и изменения в их морфологическом и фракционном составе, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

 1. Рекомендовать предприятиям, организациям, учреждениям всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, гражданам городского округа город Первомайск Нижегородской области руководствоваться  примерными нормами накопления твердых бытовых отходов, утвержденными распоряжением Правительства Нижегородской области от 14 декабря 2005 года № 877-р "О нормах накопления твердых бытовых отходов" (в редакции распоряжениия Правительства Нижегородской области от 8 февраля 2011 года № 145-р).

 2. Управлению делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области (Барановская Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                       Н.А.Левкин